Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR e-mail:
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL NO 461/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições e
considerando o  Edital no 339/2024-PRH publicado no Suplemento de Concursos Públicos
do Diário Oficial do Estado, edição nº 11776 de  28 de outubro de 2024, resolve,

TORNAR PÚBLICA

A alteração do cronograma para publicação do resultado final do teste seletivo aberto pelo
Edital no 339/2024-PRH, devido ao recesso do Diário Oficial do Paraná, que passa a ser:

Resultado final: 07/01/2025
Período recursal: 08 a 10/01/2025 e 13 a 14/01/2025

Maringá, 19 de dezembro de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários